



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JÖП

от 3 февраля 2020 года № 22

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Алтай от 13 октября 2016 года № 299

Правительство Республики Алтай **п о с т а н о в л я е т :**

1. Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 13 октября 2016 года № 299 «Об установлении предельной численности работников бюджетных и автономных учреждений Республики Алтай, подведомственных Министерству природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай, и признании утратившим силу постановления Правительства Республики Алтай от 9 октября 2015 года № 332» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2016, № 138(144); 2019, № 162(168) следующие изменения:

а) в наименовании слова «бюджетного и автономных» заменить словом «государственных»;

б) в пункте 1:

в позиции «Наименование бюджетного и автономных учреждений Республики Алтай, подведомственных Министерству природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай» слова «бюджетного и автономных» заменить словом «государственных»;

дополнить строкой 16 следующего содержания:

6.	Казенное учреждение Республики Алтай «Управление по обеспечению мероприятий в области гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности в Республике Алтай»	403	403»;
----	--	-----	-------

в) позицию «Итого» изложить в следующей редакции:

	«Итого	1260	430,05»;
--	--------	------	----------

г) в пункте 2 слова «бюджетного и автономных» заменить словом «государственных».

Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
Республики Алтай



О.Л. Хорохордин